



<p>Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Uniwersytet Rolniczy im. H. Kołłątaja w Krakowie Aleja Mickiewicza 21, 31-120 Kraków</p>	<p>F-01/s Sprawozdanie o przychodach, kosztach i wyniku finansowym szkół wyższych za rok 2024 okres 9 Wrzesień</p>	<p>Portal sprawozdawczy GUS www.stat.gov.pl Urząd Statystyczny ul. Danusi 4 80-434 Gdańsk</p>
<p>Numer identyfikacyjny - REGON 000001815</p>		

Obowiązek przekazywania danych wynika z art. 30 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 649, z późn. zm.). Zbierane na tym formularzu dane podlegają bezwzględnej ochronie zgodnie z zasadą tajemnicy statystycznej (art. 10 ustawy o statystyce

RECTOR@URK.EDU.PL

(e-mail sekretariatu jednostki sporządzającej sprawozdanie – WYPEŁNIAC WIELKIMI LITERAMI)

Dział I. Rachunek zysków i strat w złotych

Wyszczególnienie

0		
Przychody z działalności operacyjnej (wiersze 02+20)	01	234 164 572,68
Przychody z podstawowej działalności operacyjnej (wiersze 03+04+05+06+08+09+10+13+14+15+18+19)	02	223 685 396,99
Subwencja na utrzymanie potencjału dydaktycznego i badawczego	03	175 245 602,72
dotacje z budżetu państwa	04	-
środki z budżetów jednostek samorządu terytorialnego lub ich związków	05	-
opłaty za świadczone usługi edukacyjne	06	6 876 347,36
w tym na studiach niestacjonarnych	07	4 889 288,71
Środki na realizację projektów finansowanych przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju	08	213 244,50
środki na realizację projektów finansowanych przez Narodowe Centrum Nauki	09	4 426 271,36
środki na finansowanie współpracy naukowej z zagranicą	10	4 963 743,28
w tym		
zagraniczne środki finansowe niepodlegające zwrotowi	11	2 167 451,25
w tym z funduszy strukturalnych	12	1 058 982,26
sprzedaż pozostałych prac i usług badawczych i rozwojowych	13	2 094 719,06
Środki na realizację programów lub przedsięwzięć określanych przez ministra właściwego do spraw nauki i szkolnictwa wyższego	14	1 890 447,49
Pozostałe przychody z podstawowej działalności operacyjnej	15	27 970 296,59
w tym		
środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi	16	2 081 934,04
wpływy z budżetu państwa	17	-
Przychody ogółem z działalności gospodarczej wyodrębnionej	18	-
Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki	19	4 724,63
Pozostałe przychody (wiersze 21+22)	20	10 479 175,69
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	21	-
Pozostałe przychody operacyjne (wiersze 23+24+25)	22	10 479 175,69
z tego		
zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	23	-
aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	24	29 740,59
inne pozostałe przychody operacyjne	25	10 449 435,10
w tym		
równowartość rocznych odpisów amortyzacyjnych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych sfinansowanych z dotacji celowych, a także otrzymanych nieodpłatnie z innych źródeł	26	9 750 653,49

Dział I. Rachunek zysków i strat (dokończenie)

Wyszczególnienie			
0			
Koszty działalności operacyjnej (wiersze 28+56)		27	229 766 779,87
Koszty podstawowej działalności operacyjnej (wiersz 54)		28	229 127 080,65
Amortyzacja		29	16 740 934,83
Zużycie materiałów i energii		30	16 478 492,05
w tym energia		31	9 871 969,90
Usługi obce		32	15 321 415,58
Podatki i opłaty		33	884 163,49
w tym	wpłaty PFRON	34	-
	podatki na rzecz jednostek samorządu terytorialnego	35	141 284,00
	podatki na rzecz budżetu państwa	36	15 296,36
	opłaty na rzecz jednostek samorządu terytorialnego	37	655 285,76
	opłaty na rzecz budżetu państwa	38	-
Wynagrodzenia		39	135 085 903,04
w tym wynikające ze stosunku pracy		40	132 482 490,35
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia		41	34 787 007,54
w tym	składki na Fundusz Ubezpieczeń Społecznych	42	22 986 865,79
	składki na Fundusz Pracy	43	2 432 775,47
	składki na Fundusz Emerytur Pomostowych	44	-
	składki na pracownicze programy emerytalne	45	925 213,46
	dopłaty do kwater, wyżywienia, wydatki na ochronę zdrowia	46	287 988,37
	odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	47	6 404 696,47
	inne świadczenia	48	1 213 625,81
Pozostałe koszty rodzajowe		49	9 898 396,13
w tym	aparatura naukowo-badawcza	50	-
	podróże służbowe	51	1 902 734,54
Ogółem koszty rodzajowe (wiersze 29+30+32+33+39+41+49)		52	229 196 312,66
Zmiana stanu produktów (-,+)		53	- 69 232,01
Ogółem koszty własne podstawowej działalności operacyjnej (wiersze 52+53)		54	229 127 080,65
w tym działalności gospodarczej wyodrębnionej		55	-
Pozostałe koszty (wiersze 57+58)		56	639 699,22
Wartość sprzedanych towarów i materiałów		57	-
Pozostałe koszty operacyjne (wiersze 59+60+61)		58	639 699,22
z tego	strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	59	1 473,60
	aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	60	109 016,27
	inne pozostałe koszty operacyjne	61	529 209,35
Zysk (strata) na działalności operacyjnej (wiersze 01-27)		62	4 397 792,81
Przychody finansowe		63	3 082 633,32
w tym odsetki uzyskane		64	1 618 302,17
w tym	od lokat wolnych środków w skarbowych papierach wartościowych (SPW) i depozytów u Ministra Finansów	65	-
	od jednostek samorządu terytorialnego	66	-
Koszty finansowe		67	97 991,32
w tym odsetki zapłacone		68	56 725,96
Zysk (strata) brutto (wiersze 62+63-67))		69	7 382 434,81
Podatek dochodowy		70	-
z tego	część bieżąca	71	-
	część odroczonej	72	-
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)		73	-
Zysk (strata) netto (wiersze 69-70-73)		74	7 382 434,81